
UCHWAŁA NR XL/343/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/295/21 Rady Gminy Powidz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 247/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/302/22 Rady Gminy Powidz z dnia 10 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 255/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 261/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 266/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/310/22 Rady Gminy Powidz z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 269/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 271/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/320/22 Rady Gminy Powidz z dnia 6 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 274/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/326/22 Rady Gminy Powidz z dnia 26 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 277/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 31 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/333/22 Rady Gminy Powidz z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 280/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 284/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 288/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 sierpnia 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 106 374,56 zł tj. do kwoty 27 367 216,45 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 234 525,56 zł tj. do kwoty 19 549 
446,90 zł 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 871 849,00 zł tj. do kwoty 7 817 
769,55 zł 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zwiększa  się o kwotę 9 054,01 zł tj. do kwoty 2 368 548,74 zł 

5) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się dotacje i środki  na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 100 000,00 zł tj. do kwoty 1 202 174,45 zł, 

6) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 o kwotę 11 726,51 zł tj. do kwoty 446 011,06 zł w tym na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



a) zadania zlecone o kwotę 153,51 zł tj. do  kwoty 338 474,06 zł, 

b) zadania własne o kwotę 11 573,00 zł tj. do kwoty 107 537,00 zł, 

7) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 106 374,56 zł tj. do kwoty 34 735 844,97 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 171 638,80 zł tj. do kwoty 21 091 
872,22 zł, 

9) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 934 735,76 zł tj. do kwoty 13 643 
972,75 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa  się o kwotę 9 054,01 zł tj. do kwoty 2 368 548,74 zł 

11) w § 2 ust. 2  lit. b) uchwały wydatki  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 331 454,72 zł tj. do 
kwoty 1 258 483,81 zł, 

12) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 o kwotę 11 726,51 zł tj. do kwoty 446 011,06 zł w tym na: 

a) zadania zlecone o kwotę 153,51 zł tj. do  kwoty 338 474,06 zł, 

b) zadania własne o kwotę 11 573,00 zł tj. do kwoty 107 537,00 zł, 

13) w § 7  pkt 2) uchwały kwotę 6 286 755,89 zł zastępuje się kwotą 6 219 886,41 zł, 

14) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2022 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 5 „Plan dochodów na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 17 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz 
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 403 ust. 2 ustawy  Prawo ochrony środowiska" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 14 do uchwały „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego"   
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

23) załącznik Nr 19 do uchwały "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2022 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 819 909,64 4 821 427,64

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 668 106,43 4 668 206,43

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

100,00 200,00

Pozostała działalność 151 803,21 153 221,21

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 874,48 5 292,48

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

972 754,00 972 899,00

Dostarczanie wody 972 754,00 972 899,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

300,00 425,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 520,00

630 Turystyka 190 000,00 190 141,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 190 000,00 190 141,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 141,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 477 460,90 2 289 968,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 128,90 365 182,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 54,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 332,00 1 924 786,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 354,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 1 812 400,00

720 Informatyka 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 812 400,00

72095

70005

70007

63003

01095

40002

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 518,00

01044 100,00

100,00

54,00

1 418,00

20,00

54,00

54,00

1 812 454,00

141,00

141,00

141,00

1 812 508,00

1 418,00

145,00

145,00

125,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 51 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 500,00

750 Administracja publiczna 33 688,00 73 891,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 21 353,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 171,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 21 182,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 19 450,00

0830 Wpływy z usług 0,00 19 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 260,55 310 127,06

Ochotnicze straże pożarne 24 960,00 38 673,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 300,00 12 833,00

0830 Wpływy z usług 12 660,00 15 062,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 778,00

Pozostała działalność 271 300,55 271 454,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 271 300,55 271 454,06

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 923 394,25 8 066 198,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 933 743,96 3 989 253,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 552 698,00 3 759 921,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 152 033,00 150 287,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 224 971,96 71 121,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

378,00 4 261,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 151 723,82 2 176 640,82

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 534 357,00 1 546 526,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 111 764,00 111 742,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 282,00 13 722,0011 440,00

12 169,00

-22,00

24 917,00

3 883,00

207 223,00

-1 746,00

-153 850,96

55 509,04

142 804,04

10 778,00

153,51

153,51

2 402,00

533,00

19 450,00

13 866,51

13 713,00

19 450,00

20 582,00

40 203,00

20 753,00

171,00

48 500,00

51 500,00

75023

75616

75495

75615

75412

75075

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 300,00 4 244,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 300,00 2 686,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

218 889,47 281 267,47

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 128,00 9 422,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 519,00 80 541,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 687,00 749,00

758 Różne rozliczenia 1 865 575,17 1 903 828,17

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 704 215,00 1 730 449,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 704 215,00 1 730 449,00

Różne rozliczenia finansowe 161 360,17 173 379,17

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 446,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

83 639,00 95 212,00

801 Oświata i wychowanie 175 348,00 184 402,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 054,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 054,01

852 Pomoc społeczna 310 472,31 322 072,31

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000,00 5 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 000,00 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 17 394,00 26 994,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 694,00 21 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 607 078,12 3 542 038,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 109 901,12 44 861,12

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

109 901,12 44 861,12

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 18 900,00 18 900,00

2 000,00

90005 -65 040,00

-65 040,00

90008 0,00

2 000,00

9 600,00

9 600,00

-65 040,00

85214

85219

80153

75801

75814

11 600,00

11 573,00

9 054,01

9 054,01

9 054,01

446,00

12 019,00

38 253,00

26 234,00

26 234,00

62,00

60 022,00

386,00

62 378,00

2 294,00

944,00

75618

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 3



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 18 900,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

18 900,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 322,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 322,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 080,00

0830 Wpływy z usług 0,00 242,00

25 260 841,89 27 367 216,45Razem: 2 106 374,56

92109

242,00

1 322,00

1 322,00

1 080,00

-18 900,00

18 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 080 365,92 8 925 746,96

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 683 497,92 1 604 188,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 682 997,92 1 603 688,44

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 296 495,27 7 221 185,79

4430 Różne opłaty i składki 16 449,00 20 449,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 963 904,27 6 884 594,79

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

344 571,00 352 571,00

Dostarczanie wody 344 571,00 352 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 964,00 36 964,00

4430 Różne opłaty i składki 26 875,00 30 875,00

600 Transport i łączność 2 869 070,19 3 100 524,91

Drogi publiczne gminne 2 616 736,59 2 848 191,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 913,26 294 913,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 615,83 771 070,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 879,00 1 920 279,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 313,00 78 813,00

4260 Zakup energii 8 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 844,00 14 344,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 566,00 1 841 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 608,00 5 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 943,00 16 943,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 1 812 400,00

720 Informatyka 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 856,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 444,00

100 000,00

17 200,00

30 856,00

3 444,00

1 817 900,00

1 500,00

4 000,00

1 812 400,00

100 000,00

70007

72095

70005

60016

01044

40002

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-154 618,96

01043 -79 309,48

-79 309,48

4 500,00

4 000,00

231 454,64

1 828 400,00

10 500,00

6 000,00

4 000,00

231 454,72

231 454,72

0,08

-75 309,48

4 000,00

-79 309,48

8 000,00

8 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 500,00

750 Administracja publiczna 5 045 274,31 4 955 443,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 075,13 4 064 575,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 320,00 22 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 865,39 64 365,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 290,00 15 290,00

Pozostała działalność 507 159,00 404 828,28

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

7 687,00 10 187,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

55 216,00 70 216,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 311 767,00 191 936,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 903,32 485 901,83

Ochotnicze straże pożarne 139 802,77 161 647,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 129,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 565,77 53 565,77

4300 Zakup usług pozostałych 10 515,00 13 515,00

4430 Różne opłaty i składki 19 383,00 21 383,00

Pozostała działalność 284 800,55 284 954,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828,96 1 903,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411,19 423,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,91 60,74

4300 Zakup usług pozostałych 8 241,00 8 305,50

801 Oświata i wychowanie 3 942 615,00 3 998 411,01

Szkoły podstawowe 2 202 210,14 2 257 419,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 581,88 262 916,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 470,37 37 660,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 649,90 119 649,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103,00 1 103,00

4260 Zakup energii 26 282,00 46 282,00

4270 Zakup usług remontowych 94 399,88 98 399,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 174 914,43 1 172 598,88

Przedszkola 1 028 922,92 1 013 750,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 810,98 246 730,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 392,22 127 684,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 251,52 18 293,21

292,53

41,69

11 920,00

55 209,00

20 000,00

4 000,00

-2 315,55

-15 172,00

1 334,37

190,18

31 000,00

1 000,00

55 796,01

-2 129,00

74,45

12,73

1,83

64,50

4 000,00

3 000,00

2 000,00

153,51

-26,00

5 000,00

21 998,51

21 845,00

5 000,00

10 000,00

-102 330,72

2 500,00

15 000,00

-119 830,72

-89 830,72

12 500,00

5 000,00

2 500,00

48 500,00

75412

80104

80101

75495

75095

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 7 963,00 12 963,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 426 692,08 394 265,86

Świetlice szkolne 214 625,46 201 580,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 048,00 30 003,00

Dowożenie uczniów do szkół 144 686,50 154 936,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 943,00 34 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 437,50 111 687,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 133 165,58 142 665,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 916,00 73 416,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 054,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 054,01

851 Ochrona zdrowia 370 682,97 370 682,97

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 364 682,97 364 682,97

4090 Honoraria 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 954 897,31 969 872,31

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

81 929,00 83 929,00

3110 Świadczenia społeczne 81 929,00 83 929,00

Ośrodki pomocy społecznej 497 287,00 506 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 163,00 267 763,00

Pozostała działalność 208 950,00 212 325,00

4430 Różne opłaty i składki 1 625,00 5 000,00

855 Rodzina 2 193 151,00 2 199 151,00

Rodziny zastępcze 2 915,00 8 915,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 915,00 8 915,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 303 932,54 5 376 132,54

Oczyszczanie miast i wsi 89 199,00 92 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 098,00 88 098,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 467,00 46 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 896,00 12 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 750,00 32 750,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 705,28 115 905,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 090,69 5 690,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 631,16 36 231,16

4300 Zakup usług pozostałych 1 795,82 7 795,82

Pozostała działalność 60 465,84 83 465,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 167,84 45 167,84

4300 Zakup usług pozostałych 15 264,00 23 264,008 000,00

3 000,00

15 000,00

1 600,00

31 600,00

6 000,00

90095 23 000,00

7 000,00

3 000,00

4 000,00

39 200,0090005

90004

85508

90003

85154

85219

85295

85214

3 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

72 200,00

2 000,00

9 600,00

9 600,00

3 375,00

3 375,00

2 000,00

9 500,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

14 975,00

9 500,00

9 054,01

9 054,01

0,00

4 250,00

-13 045,00

-13 045,00

10 250,00

6 000,00

5 000,00

-32 426,22

80107

80148

80153

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 294 961,85 1 301 961,85

Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 834,38 25 834,38

4220 Zakup środków żywności 9 734,38 10 534,38

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 11 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 090 676,47 1 097 676,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 576,00 15 576,00

4260 Zakup energii 4 780,00 8 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00 3 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 617,47 635 617,47

926 Kultura fizyczna 133 106,00 138 106,00

Obiekty sportowe 105 186,00 110 186,00

4260 Zakup energii 11 970,00 16 970,00

32 629 470,41 34 735 844,97Razem:

5 000,00

2 106 374,56

92601

1 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

-800,00

92109 7 000,00

1 000,00

4 000,00

92105

800,00

7 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 054,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 054,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 054,01

2 359 494,73 2 368 548,74

80153 9 054,01

9 054,01

Razem: 9 054,01

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

9 054,01

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 054,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 054,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 054,01

2 359 494,73 2 368 548,74

80153 9 054,01

9 054,01

Razem: 9 054,01

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

9 054,01

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 51 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 500,00

1 102 174,45 1 202 174,45Razem: 100 000,00

72095 100 000,00

51 500,00

48 500,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

100 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 834 529,09 1 065 983,81

Drogi publiczne gminne 834 529,09 1 065 983,81

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 913,26 294 913,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 615,83 771 070,47

720 Informatyka 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 856,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 444,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 500,00

927 029,09 1 258 483,81Razem: 331 454,72

30 856,00

3 444,00

48 500,00

100 000,00

100 000,00

17 200,00

231 454,72

0,08

231 454,64

231 454,72

60016

72095

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 649 902,19 - 158 618,96

01043 1 682 997,92 - 79 309,48

6050 1 682 997,92 - 79 309,48

313 150,00 - 79 309,48

01044 6 966 904,27 - 79 309,48

6050 6 963 904,27 - 79 309,48

0,00 60 000,00

304 919,25 - 139 309,48

600 2 158 015,59 231 454,72

60016 2 158 015,59 231 454,72

6057 294 913,26 0,08

294 913,26 0,08

6059 539 615,83 231 454,64

539 615,83 231 454,64

700 0,00 1 812 400,00

70007 0,00 1 812 400,00

6030 0,00 1 812 400,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 491 283,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 603 688,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603 688,44

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Powidz 233 840,52

6 887 594,79

6 884 594,79

60 000,00

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2022 rok

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Powidz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Powidz

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców
Wielkopolskich w Powidzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców
Wielkopolskich w Powidzu

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

165 609,77

294 913,34

2 389 470,31

2 389 470,31

294 913,34

771 070,47

771 070,47

1 812 400,00

1 812 400,00

1 812 400,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



0,00 1 812 400,00

720 0,00 48 500,00

72095 0,00 48 500,00

6067 0,00 48 500,00

0,00 48 500,00

921 634 617,47 1 000,00

92109 634 617,47 1 000,00

6050 634 617,47 1 000,00

553 990,11 1 000,00

11 709 236,99 1 934 735,76

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Cyfrowa Gmina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej

Razem

635 617,47

635 617,47

635 617,47

554 990,11

13 643 972,75

Objęcie udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN -
Zachodni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Informatyka

1 812 400,00

48 500,00

48 500,00

48 500,00

48 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2 869 445,00

RAZEM 2 869 445,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Powidz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - środki własne 294 975,02

2 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 1 707 977,82

3 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 15 000,00

4 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

5 010 01044 6050
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy
Powidz 165 609,77

6 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Powidz 60 000,00

7 710 71004 4300

Opracowanie miescowych planów zagospodarowania
przestrzennego obszarów w zlewniach jezior (Powidz,
Przybrodzin, Ostrowo, Wylatkowo) na terenie gminy Powidz 33 000,00

4210 10 896,00

4300 30 250,00

4390 500,00

9 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 60 000,00

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

8 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



10 900 90005 4210
Nasadzenia drzew w strefach buforowych nad jeziorem
Powidzkim w m. Powidz 5 440,00

11 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 25 071,00

12 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 3 808 166,80

RAZEM 6 219 886,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan

4210 8 500,00

6050 4 500,00

926 92601 6050 Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 5 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego  8 118,78

4210 0,00

4220 1 000,00

4300 1 000,00

28 118,78

921 92109 6050
Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin
wraz z zagospodarowaniem przestrzeni
publicznej

21 490,11

4210 0,00

4220 2 500,00

4300 1 500,00

25 490,11

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m.Ługi 13 958,27

600 60016 4210 Zakup drogowych barier ochronnych 3 000,00

4210 0,00

4220 1 200,00

4300 800,00

18 958,27

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m. Ostrowo

5 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 20 000,00

600 60016 4210
Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego

3 000,00

900 90003 4300 Wynajęcie toalet przenośnych 1 000,00

4210 0,00

4220 1 862,64

4300 1 000,00

31 862,64

600 60016 4210
Zakup małej architektury na promenadę i
ścieżkę pieszo - rowerową

4 500,00

600 60016 4210 Zakup luster drogowych 2 000,00

921 92195 4210
Zakup tablicy upamiętniającej lokację
Powidza

3 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

16 656,59

801 80101 4210
Zakup materiałów na potrzeby Zespołu
Szkolno Przedszkolnego w Powidzu

1 000,00

921

Anastazewo

92109
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w

m. Anastazewo

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Anastazewo

Łącznie

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

921

Łącznie

Ługi
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Ługi

Charbin

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Charbin

Łącznie

Ostrowo

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Ostrowo

Łącznie

Powidz 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



900 90004 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby nasadzeń na
terenie m. Powidz

2 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Powidz 30 000,00

921 92105 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby działalności
kulturalnej w m. Powidz

4 000,00

4210 0,00

4220 1 500,00

926 92601 6050 Modernizacja wiaty na Orliku 15 000,00

79 656,59

921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wraz z
zagospodarowaniem terenu oraz zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej

26 127,36

26 127,36

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Polanowo 13 500,00

900 90095 4210
Zakup tablicy informacyjnej z planem
miejscowości

1 500,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

4 675,18

19 675,18

600 60016 4210
Zakup urządzeń spowalniających ruch

pojazdów na drogach
1 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 2 500,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 19 364,61

4210 0,00

4220 800,00

4300 2 700,00

26 764,61

926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu przy wiacie
rekreacyjnej

17 000,00

4210 0,00

4220 1 671,74

4300 1 800,00

20 471,74

754 75412 4210 Zakup doposażenia dla OSP Wylatkowo 2 400,00

900 90095 4210
Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej oraz
tabliczki dojazdowej do posesji

1 400,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Wylatkowo 5 100,08

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Wylatkowo

2 500,00

926 92601 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nad
Jeziorem Niedzięgiel na strefę rekreacyjną

22 215,00

33 615,08

310 740,36SUMA

921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Smolniki
Powidzkie

Łącznie

Wylatkowo

Łącznie

921

Łącznie

Powidz 

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej

poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Powidz

Powidz-
Osiedle

Łącznie

Polanowo

Łącznie

Przybrodzin

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Przybrodzin

Łącznie

Smolniki
Powidzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 338 474,06

264 728,00

1 754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 264 728,00
52 020,00

1 853 85395 0970 Wpływy z różnych dochodów 52 020,00
15 000,00

1 855 85595 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2 275,56

1 754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 275,56

4 450,50

1 754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 450,50

B 107 537,00

12 325,00

1 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 12 325,00

95 212,00

1 758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 95 212,00

446 011,06

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 338 474,06

Na zadania zlecone

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

RAZEM

Nadanie numeru PESEL

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Dodatkowe zadania oświatowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na

rok 2022

Na zadania zlecone

WYDATKI

DOCHODY

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Świadczenia Rodzinne

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/343/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



264 728,00

1 754 75495 3110 Świadczenia społeczne 264 040,00

2 754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,41

3 754 75495 4120 Składki na Fundusz Pracy 14,10

4 754 75495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 575,49

52 020,00

1 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00

2 853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00

3 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 51 000,00

4 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 420,00

15 000,00

1 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

2 275,56

1 754 75495 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903,41

2 754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,51

3 754 75495 4120 Składki na Fundusz Pracy 46,64

4 450,50

1 754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 4 450,50

B 107 537,00
12 325,00

1 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 12 325,00

95 212,00

1 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 690,28

2 801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 666,15

3 801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 006,25

4 801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 432,75

5 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 204,21

6 801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 334,86

7 801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 3 877,50

446 011,06RAZEM

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Świadczenia Rodzinne

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nadanie numeru PESEL

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Dodatkowe zadania oświatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/343/22 
 Rady Gminy Powidz  

z dnia 15 września 2022 roku         

 zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2022 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01044 0640 100,00 100,00 100,00 0,00 200,00 Infrastruktura  sanitacyjna wsi - wpływy z 
tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień- 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

01095 0750 3 874,48 1 418,00 1 418,00 0,00 5 292,48 Pozostała działalność w ramach rolnictwa i 
łowiectwa - wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

40002 0640 300,00 125,00 125,00 0,00 425,00 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę - wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień- dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

40002 0920 500,00 20,00 20,00 0,00 520,00 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę - wpływy z 
pozostałych odsetek- dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

63003 0920 0,00 141,00 141,00 0,00 141,00 Turystyka - wpływy z pozostałych odsetek- 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

70005 0920 0,00 54,00 54,00 0,00 54,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
wpływy z pozostałych odsetek- 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

70007 0920 300,00 54,00 54,00 0,00 354,00 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy - wpływy z pozostałych odsetek- 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

70007 6290 0,00 1 812 400,00 0,00 1 812 400,00 1 812 400,00 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy -  środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 
zwiększenie dochodów na podstawie pisma 
znak DO.002.52.2022.IBo.3 z dnia 13 
czerwca 2022r z Krajowego Zasobu 
Nieruchomości w sprawie pozytywnej 
weryfikacji wniosku Gminy Powidz w 
sprawie udzielenia wsparcia ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 
polegającego na objęciu przez Gminę 
Powidz udziałów w Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej KZN - Zachodni spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 1



72095 2057 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 Pozostała działalność w ramach informatyki 
- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Na realizację 
zadania pn. Cyfrowa Gmina 

72095 6257 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00 48 500,00 Pozostała działalność w ramach informatyki 
- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Na realizację 
zadania pn. Cyfrowa Gmina 

75023 0870 0,00 171,00 0,00 171,00 171,00 Urzędy Gmin - wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75023 0920 600,00 20 582,00 20 582,00 0,00 21 182,00 Urzędy Gmin - wpływy z pozostałych 
odsetek- dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75075 0830 0,00 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - wpływy z usług - 
dostosowanie do bieżącego wykonania  

75412 0750 12 300,00 533,00 533,00 0,00 12 833,00 Ochotnicze straże pożarne -  wpływy z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75412 0830 12 660,00 2 402,00 2 402,00 0,00 15 062,00 Ochotnicze straże pożarne -  wpływy z 
usług - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75412 0870 0,00 10 778,00 0,00 10 778,00 10 778,00 Ochotnicze straże pożarne -  wpływy ze 
sprzedaży składników majątkowych - 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

75495 0970 271 300,55 153,51 153,51 0,00 271 454,06 Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej - wpływy z różnych 
dochodów - dochody związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2022 w tym na: PESEL 
kwota 89,01 zł, ZDJĘCIA 64,50 zł  

75615 0310 3 552 698,00 207 223,00 207 223,00 0,00 3 759 921,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - wpływy z 
podatku od nieruchomości - dostosowanie 
do planowanego wykonania 

75615 0330 152 033,00 -1 746,00 -1 746,00 0,00 150 287,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - wpływy z 
podatku leśnego - dostosowanie do 
planowanego wykonania 

75615 0340 224 971,96 -153 850,96 -153 850,96 0,00 71 121,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - wpływy z 
podatku od środków transportowych - 
dostosowanie do planowanego wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 2



75615 0910 378,00 3 883,00 3 883,00 0,00 4 261,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - wpływy z 
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75616 0310 1 534 357,00 12 169,00 12 169,00 0,00 1 546 526,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z podatku od 
nieruchomości - dostosowanie do 
planowanego wykonania 

75616 0320 111 764,00 -22,00 -22,00 0,00 111 742,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z podatku rolnego - 
dostosowanie do planowanego wykonania 

75616 0360 2 282,00 11 440,00 11 440,00 0,00 13 722,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z podatku od spadków 
i darowizn - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75616 0640 3 300,00 944,00 944,00 0,00 4 244,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień- dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75616 0910 2 300,00 386,00 386,00 0,00 2 686,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75618 0460 7 128,00 2 294,00 2 294,00 0,00 9 422,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z opłaty eksploatacyjnej - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75618 0490 20 519,00 60 022,00 60 022,00 0,00 80 541,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

75618 0590 687,00 62,00 62,00 0,00 749,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy 
z opłat za koncesje i licencje - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

75801 2920 1 704 215,00 26 234,00 26 234,00 0,00 1 730 449,00 Zwiększenie o kwotę 26.340,00 części 
oświatowej subwencji ogólnej wtym: 1) o 
kwotę 1.065,00 zgodnie z pismem Ministra 
Finansów ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 
czerwca 2022, 2) o kwotę 25.169,00 
zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 

75814 0940 0,00 446,00 446,00 0,00 446,00 Różne rozliczenia finansowe - wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 3



75814 2700 83 639,00 11 573,00 11 573,00 0,00 95 212,00 Różne rozliczenia finansowe - środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

80153 2010 0,00 9 054,01 9 054,01 0,00 9 054,01 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych - dotacja celowa od 
Wojewody Wielkopolskiego 

85219 2030 11 694,00 9 600,00 9 600,00 0,00 21 294,00 Ośrodki pomocy społecznej - dotacja 
celowa od Wojewody Wielkopolskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o 
pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2022 

85214 2030 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - dotacja celowa od Wojewody 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków 
okresowych o których mowa w art. 17 ust. 1 
pkt 4 ustway z dnia 12 marca 2004r o 
pomocy społecznej 

90005 2460 109 901,12 -73 200,00 -73 200,00 0,00 36 701,12 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacjęzadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - zmniejszenie planu o kwotę -
98.800,00 w związku z odstąpieniem od 
dotacji, zwiększenie o kwotę 25.600,00 - 
wprowadzenie nowego zadania pn. "Czyste 
powietrze". 

90005 2460 36 701,12 8 160,00 8 160,00 0,00 44 861,12 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacjęzadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - wprowadzenie do budżetu 
środków z WFOŚiGW z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. Nasadzenia drzew w 
strefach buforowych nad jeziorem 
Powidzkim w m. Powidz 

90008 2710 18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu - dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących -  dotacja ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
przeznaczeniem na zadanie pn. "Wydruk 
map z planem batymetrycznym Jeziora 
Powidzkiego" - przeniesienie do paragrafu 
2460 

90008 2460 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu - środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na 
realizacjęzadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych -  dotacja ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
przeznaczeniem na zadanie pn. "Wydruk 
map z planem batymetrycznym Jeziora 
Powidzkiego" - przeniesienie z paragrafu 
2710 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 4



92109 0750 0,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

92109 0830 0,00 242,00 242,00 0,00 242,00 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
wpływy z usług - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

      0,00     0,00   

  7 882 
403,23 

2 106 
374,56 234 525,56 1 871 849,00 9 988 

777,79   

 

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

01043 6050 313 150,00 -79 309,48 0,00 -79 309,48 233 840,52 
Infrastruktura wodociągowa wsi 
- zmniejszenie wartości zadania 
pn. Budowa sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Powidz 

01044 6050 304 919,25 -139 309,48 0,00 -139 309,48 165 609,77 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
zmniejszenie wartości zadania 

pn. Modernizacja przepompowni 
ścieków na terenie Gminy 

Powidz 

01044 6050 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
wprowadzenie nowego zadania 

pn. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy 

Powidz 

01044 4430 16 449,00 4 000,00 4 000,00 0,00 20 449,00 
Infrastruktura sanitacyjna wsi - 

różne opłaty i składki - 
zabezpieczenie środków na 

opłaty środowiskowe 

40002 4210 32 964,00 4 000,00 4 000,00 0,00 36 964,00 
Dostarczanie wody - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zabezpieczenie środków na 

potrzeby hydrofornii 

40002 4430 26 875,00 4 000,00 4 000,00 0,00 30 875,00 
Dostarczanie wody -  różne 

opłaty i składki - zabezpieczenie 
środków na opłaty 

środowiskowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 5



60016 6057 294 913,26 0,08 0,00 0,08 294 913,34 

Drogi publiczne gminne - 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zwiększenie 
wydatków dotyczy zadania pn. 
Rewitalizacja rynku poprzez 

przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w 

Powidzu - wprowadzenie 
niewykonanych środków z 

2021r. 

60016 6059 539 615,83 231 454,64 0,00 231 454,64 771 070,47 

Drogi publiczne gminne - 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zwiększenie 
wydatków dotyczy zadania pn. 
Rewitalizacja rynku poprzez 

przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w 

Powidzu - wprowadzenie 
niewykonanych środków z 

2021r. 

70005 4260 8 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00 
Gospodark gruntami i 

nieruchomościami - zakup 
energii - zabezpieczenie 

środków  

70005 4300 9 844,00 4 500,00 4 500,00 0,00 14 344,00 

Gospodark gruntami i 
nieruchomościami - czynsz 

dzierżawny za grunt w 
Anastazewie - dotyczy miejsca 
pamięci - przejście graniczne w 

Anastazewie 

70007 4210 3 608,00 1 500,00 1 500,00 0,00 5 108,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

- zakup materiałów i 
wyposażenia - dotyczy 

niezbędnych zakupów do 
mieszkań w budynkach 

komunalnych 

70007 4300 12 943,00 4 000,00 4 000,00 0,00 16 943,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

- zakup usług pozostałych - z 
przeznaczeniem na dezynsekcję 

oraz usługipotrzebne do 
modernizacji mieszkań 

komunalnych 

70007 6030 0,00 1 812 400,00 0,00 1 812 400,00 1 812 400,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

- wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. Objęcie 

udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej KZN 
- Zachodni spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

72095 4217 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 

Pozostała działalność w ramach 
informatyki - zakup materiałów i 

wyposażenia- Na realizację 
zadania pn. Cyfrowa Gmina z 

dotacji celowej w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 6



72095 4307 0,00 30 856,00 30 856,00 0,00 30 856,00 

Pozostała działalność w ramach 
informatyki - zakup usług 
pozostałych- Na realizację 

zadania pn. Cyfrowa Gmina z 
dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

72095 4707 0,00 3 444,00 3 444,00 0,00 3 444,00 

Pozostała działalność w ramach 
informatyki - szkolenia 

pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 

cywilnej - Na realizację zadania 
pn. Cyfrowa Gmina z dotacji 
celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

72095 6067 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00 48 500,00 

Pozostała działalność w ramach 
informatyki - wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Na realizację 

zadania pn. Cyfrowa Gmina z 
dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

75023 3020 17 320,00 5 000,00 5 000,00 0,00 22 320,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - wydatki 

osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - zwiększenie - 

dostosowanie do zrealizowanych 
wydatków  

75023 4170 61 865,39 2 500,00 2 500,00 0,00 64 365,39 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
zwiększenie - dotyczy 

sporządzenia kart ewidencji 
zabytków  

75023 4700 10 290,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 290,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - szkolenia 

pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej - zwiększenie - 

dostosowanie do zrealizowanych 
wydatków  

75095 4390 55 216,00 15 000,00 15 000,00 0,00 70 216,00 

Pozostała działalność w ramach 
administracji publicznej -  zakup 
usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz analiz i opinii - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 7



75095 2900 7 687,00 2 500,00 2 500,00 0,00 10 187,00 

Pozostała działalność w ramach 
administracji publicznej -  

wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządy 
terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiato-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
- dostosowanie do realizowanych 
wydatków - Dożynki Powiatowe 

75095 4530 311 767,00 -119 830,72 -119 830,72 0,00 191 936,28 

Pozostała działalność w ramach 
administracji publicznej - 

podatek od towarów i usług - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków  

75412 3020 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń - zwiększenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

75412 3030 14 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 24 000,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - zwiększenie - 

dostosowanie do realizowanych 
wydatków 

75412 4110 26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
składki na ubezpieczenia 

społeczne - zmniejszenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

75412 4170 2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 0,00 0,00 
Ochotnicze straże pożarne - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
zmniejszenie - dostosowanie do 

realizowanych wydatków 

75412 4210 49 565,77 4 000,00 4 000,00 0,00 53 565,77 
Ochotnicze straże pożarne - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- zwiększenie - dostosowanie do 

realizowanych wydatków 

75412 4300 10 515,00 3 000,00 3 000,00 0,00 13 515,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
zakup usług pozostałych - 

zwiększenie - dostosowanie do 
realizowanych wydatków 

75412 4430 19 383,00 2 000,00 2 000,00 0,00 21 383,00 
Ochotnicze straże pożarne - 

różne opłaty i składki - 
zwiększenie - dostosowanie do 

realizowanych wydatków 

75495 4010 1 828,96 74,45 74,45 0,00 1 903,41 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników - z dochodów 
związanych z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 
rok 2022 w tym na: PESEL  

75495 4110 411,19 12,73 12,73 0,00 423,92 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
składki na ubezpieczenia 
społeczne - z dochodów 
związanych z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 
rok 2022 w tym na: PESEL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 8



75495 4120 58,91 1,83 1,83 0,00 60,74 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
składki na Fundusz Pracy - z 
dochodów związanych z 
realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 
2022 w tym na: PESEL  

75495 4300 8 241,00 64,50 64,50 0,00 8 305,50 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
zakup usług pozostałych - z 
dochodów związanych z 
realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 
2022 w tym na: ZDJĘCIA 

80101 4110 261 581,88 1 334,37 1 334,37 0,00 262 916,25 

Szkoły podstawowe - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

zwiększenie z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania 

oświatowe 

80101 4120 37 470,37 190,18 190,18 0,00 37 660,55 
Szkoły podstawowe - Składki na 
Fundusz Pracy - zwiększenie z 

Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe 

80101 4210 88 649,90 31 000,00 31 000,00 0,00 119 649,90 

Szkoły podstawowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie dotyczy zakupu 

wyposażenia do pracowni 
informatycznej 

80101 4270 94 399,88 4 000,00 4 000,00 0,00 98 399,88 
Szkoły podstawowe - zakup 

usług remontowych - 
zwiększenie dotyczy remontu 

pracowni informatycznej 

80101 4240 103,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 103,00 

Szkoły podstawowe - zakup 
środków dydaktycznych i 
książek - zwiększenie - 

dostosowanie do realizowanych 
wydatków 

80101 4260 26 282,00 20 000,00 20 000,00 0,00 46 282,00 
Szkoły podstawowe - zakup 

energii - zwiększenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

80101 4790 1 174 914,43 -2 315,55 -2 315,55 0,00 1 172 598,88 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - zmniejszenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków kwota -35.247,00; 
zwiększenie o 7.762,45 z 

Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe; zwiększenie 
o 25.169,00 zgodnie z pismem 

Ministra Finansów 
ST3.4750.19.2022.g 

80104 4010 234 810,98 11 920,00 11 920,00 0,00 246 730,98 
Przedszkola - wynagrodzenie 

osobowe pracowników - 
zwiększenie - dostosowanie do 

realizowanych wydatków 

80104 4110 127 392,22 292,53 292,53 0,00 127 684,75 

Przedszkola - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

zwiększenie z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania 

oświatowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 9



80104 4120 18 251,52 41,69 41,69 0,00 18 293,21 
Przedszkola - Składki na 

Fundusz Pracy - zwiększenie z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe 

80104 4260 7 963,00 5 000,00 5 000,00 0,00 12 963,00 
Przedszkola - zakup energii - 

zwiększenie - dostosowanie do 
realizowanych wydatków 

80104 4790 426 692,08 -32 426,22 -32 426,22 0,00 394 265,86 

Przedszkola - wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli - 

zmniejszenie - dostosowanie do 
realizowanych wydatków kwota 

-34.128,00; zwiększenie o 
1.701,78 z Funduszu Pomocy na 
dodatkowe zadania oświatowe 

80107 4010 43 048,00 -13 045,00 -13 045,00 0,00 30 003,00 

Świetlice szkolne - 
wynagrodzenie osobowe 

pracowników - zmniejszenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

80148 4010 63 916,00 9 500,00 9 500,00 0,00 73 416,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- wynagrodzenie osobowe 

pracowników - zwiększenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

80113 4210 28 943,00 6 000,00 6 000,00 0,00 34 943,00 
Dowożenie uczniów do szkół - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- zwiększenie - dostosowanie do 

realizowanych wydatków 

80113 4300 107 437,50 4 250,00 4 250,00 0,00 111 687,50 

Dowożenie uczniów do szkół - 
zakup usług pozostałych - 

zwiększenie - dostosowanie do 
realizowanych wydatków; 

zwiększenie o 250,00 z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe 

80153 4240 0,00 9 054,01 9 054,01 0,00 9 054,01 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - zakup środków 
dydaktycznych i książek - z 

dotacji celowej od Wojewody 
Wielkopolskiego 

85154 4090 3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- honoraria - zmniejszenie - 
przeniesienie do paragrafu 4430 

85154 4430 1 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- różne opłaty i składki - 
zwiększenie - przeniesienie z 

paragrafu 4090 

85219 4010 2 588 163,00 9 600,00 9 600,00 0,00 2 597 763,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - dotacja celowa 
od Wojewody Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a 
ustawy o pomocy społecznej, tj. 
na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 10



85214 3110 81 929,00 2 000,00 2 000,00 0,00 83 929,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - świadczenia społeczne 
- z dotacji celowej od Wojewody 

Wielkopolskiego z 
przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłaty 
zasiłków okresowych o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 
ustway z dnia 12 marca 2004r o 

pomocy społecznej 

85295 4430 1 625,00 3 375,00 3 375,00 0,00 5 000,00 

Pozostała działalność w ramach 
pomocy społecznej -  różne 

opłaty i składki - zwiększenie 
dotyczy składki na Bank 

Żywności - zgodnie z pismem 
GOPS 8120.77.2022 

85508 4330 2 915,00 6 000,00 6 000,00 0,00 8 915,00 

Rodziny zastępcze - zakup usług 
przez jednostki samorządy 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego - dotyczy 

ponoszenia opłat za dzieci 
przebywające w rodzinach 

zastępczych (PCPR) - zgodnie z 
pismem GOPS 8120.77.2022 

90003 4300 85 098,00 3 000,00 3 000,00 0,00 88 098,00 
Oczyszczanie miast i wsi - zakup 
usług pozostałych - zwiększenie 
- dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

90004 4210 9 896,00 3 000,00 3 000,00 0,00 12 896,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach - zakup materiałów i 
wyposażenia - zwiększenie - 

dostosowanie do realizowanych 
wydatków 

90004 4300 28 750,00 4 000,00 4 000,00 0,00 32 750,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

90005 4010 4 090,69 1 600,00 1 600,00 0,00 5 690,69 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - z 

przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  

90005 4210 4 631,16 13 600,00 13 600,00 0,00 18 231,16 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Nasadzenia drzew w 

strefach buforowych nad 
jeziorem Powidzkim w m. 

Powidz ze środków z 
WFOŚiGW 8.160,00 zł udział 

własny 5.440,00 zł 

90005 4210 18 231,16 18 000,00 18 000,00 0,00 36 231,16 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -

zakup materiałów i wyposażenia 
- z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  

90005 4300 1 795,82 6 000,00 6 000,00 0,00 7 795,82 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -
zakup usług pozostałych - z 

przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 11



90095 4210 30 167,84 15 000,00 15 000,00 0,00 45 167,84 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska-  zakup 
materiałów i wyposażenia - 

dostosowanie do realizowanych 
wydatków  

90095 4300 15 264,00 8 000,00 8 000,00 0,00 23 264,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska-  zakup 
usług pozostałych - 

dostosowanie do realizowanych 
wydatków  

92105 4220 9 734,38 800,00 800,00 0,00 10 534,38 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zakup środków 

żywności - przeniesienie kwoty 
800 zł z paragrafu 4300 w 
ramach zadania funduszu 

sołeckiego sołectwa Charbin pn. 
Pobudzenie aktywności 
obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze 
kulturalnym, integracyjnym w 

m. Charbin 

92105 4300 12 100,00 -800,00 -800,00 0,00 11 300,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zakup środków 

żywności - przeniesienie kwoty 
800 zł do paragrafu 4220 w 
ramach zadania funduszu 

sołeckiego sołectwa Charbin pn. 
Pobudzenie aktywności 
obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze 
kulturalnym, integracyjnym w 

m. Charbin 

92109 4210 14 576,00 1 000,00 1 000,00 0,00 15 576,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie - dostosowanie do 

realizaowanych wydatków 

92109 4260 4 780,00 4 000,00 4 000,00 0,00 8 780,00 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby - zakup energii 
- zwiększenie - dostosowanie do 

realizaowanych wydatków 

92109 4300 2 530,00 1 000,00 1 000,00 0,00 3 530,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie - 
dostosowanie do realizaowanych 

wydatków 

92109 6050 553 990,11 1 000,00 0,00 1 000,00 554 990,11 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - wydatki 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zwiększenie 

środków własnych w realizacji 
zadania pn. Budowa świetlicy 

kontenerowej w m. Charbin wraz 
z zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej ze 
środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

92601 4260 11 970,00 5 000,00 5 000,00 0,00 16 970,00 
Obiekty sportowe - zakup 

energii - zwiększenie - 
dostosowanie do realizowanych 

wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 12



92109 6050 553 990,11 0,00 0,00 0,00 553 990,11 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby -  dotyczy 

realizacji zadania pn. Budowa 
świetlicy kontenerowej w m. 

Charbin wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych - zwiększenie 
środków z odsetek od środków 

na rachunkach bankowych 
dotyczących rządowego 

funduszu inwestycji lokalnych w 
środkach własnych o kwotę 

4.355,74 tj z: A)odsetek środków 
zadania: 1) Uporządkowanie 

gospodarki wodno - ściekowej 
na terenie Gminy Powidz w 

kwocie 3.972,27 zł odsetki za II 
kwartał 2022 , 2) Budowa 

świetlicy kontenerowej w m. 
Charbin wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni 
publicznej w kwocie 383,47 zł 

odsetki za II kwartał 2022  
    8 915 668,59 2 106 374,56 171 638,80 1 934 735,76 11 022 043,15   

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D105106-50BA-42E1-9DF9-84E53E5B4BD8. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



